Termo de Referência, faz saber, nos Termos da Legislação Vigente, fica o presente processo Adjudicado e Homologado em favor das Empresa Licitantes 
vencedoras, lote 1 e 4 em 1° lugar: Vitoria Distribuicao e Representacao LTDA - CNPJ N° 48.992.749/0001-99, com valor total de R$ 3.386.153,50 
(três milhões, trezentos e oitenta e seis mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos), lote 2 em 1 1  lugar: Icone Distribuidora LTDA - CNPJ 
N°36.203.327/0001-08, com valor total de R$ 317.950,00 (trezentos e dezessete mil, novecentos e cinquenta reais.), e lote 3 em 1 1  lugar: N da Silva 
Equilíbrio LTDA. - CNPJ N°53.671.959/0001-15, com valor total de R$ 815.050,00 (oitocentos e quinze mil e cinquenta reais.), Conforme Ata do Pregão n° 
90001/2025-PE-FME e Propostas de Preços acostada aos autos, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, nos termos do presente processo. 
Maria do Socorro Barreto de Oliveira, Secretária de Educação.

[...]

Secretaria da Educação Básica - Detentor da 
ARP): Edmilson Gomes de Meio. Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha destinado as Escolas da Rede de Ensino do Município de Camaubal, 
sob responsabilidade da Secretaria de Educação Básica. - Valor Total: R$ 143.700,00 (cento e quarenta e três mil, setecentos reais) - Vigência da ARP: 12 
meses - Data da Assinatura: 04 de novembro de 2025.